Gers ran isco Guss
Prefeito PUBLICADO EM

iornalA

Página

Edição

ÇOIK2J ESTADO DO PARANÁ

r Irdeifurn camitipi br &Iès t'Parras ,?r0
CAPITAL DO FEIJÃO

arauá

PORTARIA N°842/2022
Data 01.02.2022

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três
Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais,
conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data lnic. Data Fim Dias

23821-0/1 Sergio de Souza Operador de Máquinas 10/01/2022 24/01/2022 15

541-0/1 Rudiney Marchioro Junior Motorista 12/01/2022 21/01/2022 10

541-0/1 Rudiney Marchioro Junior Motorista 24/01/2022 22102/2022 30

Alexandre Delgado Henriques Motorista 25/02/2022 26/03/2022 30

Juceia Rita da Silva Aux. de Serviços Gerais 40horas 07/02/2022 08/0312022 30

Paulo Pereira da Silva Técnico em Radiologia 02/0212022 03/0312022 30

Sirlei Ap° Martins Vilela Rossa Técnica em Enfermagem 09/02/2022 10/03/2022 30

Soeli de Quadros Aux. de Serviços Gerais 40horas 17/01/2022 15/02/2022 30

Fernando Henrique Pizzato Assistente Administrativo 31/01/2022 01/03/2022 30

Antonio Manoel da Silva Motorista 20/01/2022 18/02/2022 30

23860-0/1 Luciano Martini Dentista 31/01/2022 09/02/2022 10

615-7/1 Sidynei Padilha Agente de Saúde 01/02/2022 15/02/2022 15

23754-0/1 Osmar Adão Filus Médico 01/02/2022 15/02/2022 15

625-4/1 Greice Koch R. Giachini Dentista 26/01/2022 04/02/2022 10

23869-4/1 Elizandra Marcia T. Grando Dentista 24/01/2022 02/02/2022 10

23906-2/1 Debora Lucia Abreu da Silva Psicologa 20/01/2022 18/01/2022 30

410-3/1 Ertes da Silva Nunes Vigia 03102/2022 —04/03/2022 30

639-4/1 Camila Marafon Trevizan Farmaceutica 31/0112022 14/02/2022 15

616-5/1 Ana Claudia Werner Técnica em Enfermagem 07/02/2022 08/03/2022 30

425-1/i Suzane Ludvichak Cesari Psicologa 24/01/2022 22/02/2022 30

286-0/1 Ademilde L. P. Oenning Auxiliar de Serv. Gerais 01/02/2022 02/03/2022 30

481-2/1 Jucieli Maria Fontana Agente de Saude 07/02/2022 26/02/2022 20

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete

Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 01
de fevereiro de 2022.

rialh■
esponsavel

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1